2023年 7月 21日
       SAM日本チャプター

       名古屋支部長 垣見祐二

2023年度 SAM名古屋支部 8 月例会のご案内

拝啓 盛夏の候 会員の皆様 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、8月例会では、株式会社マキノ 代表取締役会長  牧野克則より「徳川家康

と柴船権現神社の歴史」のテーマでお話を伺います。ご多忙とは存じますが、是非と

もご出席を賜りますよう よろしくお願い申し上げます。               敬具

記

◆日  時：2023年 8 月 22日（火曜日）12:00 ～ 14:00(食事付きです)

【Zoomミーティング参加の方】

https://zoom.us/j/5221559787?pwd=bTJ2OVBzbFFCZ2syd2tFc05CdGlLUT09

ミーティング ID : 522 155 9787         パスコード : 20230822

◆会  場：ガス燈（今池ガスビル 8階）

      名古屋市千種区今池 1丁目 8-8  今池ガスビル 8階
      TEL：０５２－７３２－２９４４

◆会  費：３,０００円（当日のキャンセルは、キャンセル料を頂きます）

◆講  師：株式会社マキノ  代表取締役会長  牧野 克則

◆テ ー マ：「徳川家康と柴船権現神社の歴史」

            ―本能寺の変と伊賀越え 常滑に上陸した歴史的事実―

◆テーマ概要：本能寺の変で徳川家康が三河への退路として、伊勢白子の浜から

柴船で渡り常滑へ上陸した説があり、江戸時代から柴船権現が祭ら

れています。柴船権現の由来とは……。

◆出欠の有無：2023年 8月 16日(水)までに下記 事務局にご連絡をお願い致します。

 メールアドレス：samnagoya2022@makino-co.co.jp

 問合わせ先：株式会社マキノ（二俣）TEL：0569-36-0123  FAX：0569-35-6182

 当日の連絡先： ０９０－３３０８－００１０（牧野克則）

https://zoom.us/j/5221559787?pwd=bTJ2OVBzbFFCZ2syd2tFc05CdGlLUT09
mailto:samnagoya2022@makino-co.co.jp